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Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 23.02.01.U2.MCMN

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

015 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MONTEVIDEO

300015

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta
Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES
2024 2025 2026 2027

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad
Unidad

de Medida
Precio

Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

38,094.10 34,335.40 39,512.70 39,139.80 39,512.70 39,139.80 7,439.50PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.0010,594.8010,560.2010,594.8010,560.208,990.408,929.601-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.0010,594.8010,560.2010,594.8010,560.208,990.408,929.60Meta: 0013 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA

8,929.60 8,990.40 10,560.20 10,594.80 10,560.20 10,594.80 0.00Actividad Operativa: C0009 - PVL

0.0010,594.8010,560.2010,594.8010,560.208,990.408,929.602.2. 2  3. 1  1  ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES

KLGB 8.700000093100120086 HOJUELAS DE AVENA 372.00 3,288.60 3,688.80 3,706.20 3,688.80 3,706.20 0.003,236.40 424.00 424.00 0.00378.00 426.00 426.00

UNIDADB 4.300000095400050043 LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g
APROX.

1,324.00 5,701.80 6,871.40 6,888.60 6,871.40 6,888.60 0.005,693.20 1,598.00 1,598.00 0.001,326.00 1,602.00 1,602.00

7,439.5028,545.0028,952.5028,545.0028,952.5025,345.0029,164.505-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

7,439.5028,545.0028,952.5028,545.0028,952.5025,345.0029,164.50Meta: 0009 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

2,940.50 2,319.00 2,728.50 2,319.00 2,728.50 2,319.00 187.50Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA

0.002,080.001,920.002,080.001,920.002,080.001,920.002.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 20.000000172100040013 GASOLINA REGULAR 48.00 1,040.00 960.00 1,040.00 960.00 1,040.00 0.00960.00 48.00 48.00 0.0052.00 52.00 52.00

GALONB 20.000000172100070020 DIESEL B5 S50 48.00 1,040.00 960.00 1,040.00 960.00 1,040.00 0.00960.00 48.00 48.00 0.0052.00 52.00 52.00

80.00224.00701.00224.00701.00224.00913.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 35.000000475100053210 CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X
200 HOJAS

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 8.000000710600010015 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO

12.00 64.00 96.00 64.00 96.00 64.00 0.0096.00 12.00 12.00 0.008.00 8.00 8.00

EMP X 50B 15.000000710600040061 FOLDER MANILA TAMAÑO A4  COLOR
AMARILLO

5.00 0.00 75.00 0.00 75.00 0.00 0.0075.00 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 5.000000710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE
TAMAÑO OFICIO X 5 m

3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

EMP X 50B 20.000000710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 5.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00100.00 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 6.000000715000150015 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA
200 CLIPS

5.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.0030.00 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 2.000000715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

EMP X 50B 40.000000716000010210 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR AZUL

2.00 0.00 80.00 0.00 80.00 0.00 0.0080.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00

EMP X 50B 40.000000716000010218 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR NEGRO

2.00 0.00 80.00 0.00 80.00 0.00 80.0080.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 12.000000716000090047 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO
TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO

2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 5.000000716000090087 TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR COLOR
NEGRO

2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 6.000000716000160014 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.
COLOR NEGRO

2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

EMP X 500B 20.000000717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 12.00 160.00 240.00 160.00 240.00 160.00 0.00240.00 12.00 12.00 0.008.00 8.00 8.00

UNIDADB 25.000000717200140224 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO
TAMAÑO A4 X 100 HOJAS

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

CIENTOB 15.000000717200170166 PAPEL LUSTRE 48 cm X  64 cm 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

EMP X 50B 6.000000718500100017 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER)
DE METAL

2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

107.5015.00107.5015.00107.5015.00107.502.3. 1  5. 3  1  ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR

UNIDADB 2.500000139200120134 PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X
500 m X 4

6.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.0015.00 6.00 6.00 6.006.00 6.00 6.00

UNIDADB 18.500000139200500038 ALCOHOL ETÍLICO 70%  GEL 900 mL 5.00 0.00 92.50 0.00 92.50 0.00 92.5092.50 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00
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Semestre 2
Cantidad Valor Total

S/

7,263.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.000.00

7,263.00

7,263.00

15.00

0.00

0.000.00

0.000.00

0.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

15.00

15.006.00

0.000.00
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300015
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Tipo

Actividad Operativa Meta
Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES
2024 2025 2026 2027

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad
Unidad

de Medida
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Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

38,094.10 34,335.40 39,512.70 39,139.80 39,512.70 39,139.80 7,439.50PROGRAMACIÓN: C.M.N.

7,439.5028,545.0028,952.5028,545.0028,952.5025,345.0029,164.505-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

7,439.5028,545.0028,952.5028,545.0028,952.5025,345.0029,164.50Meta: 0009 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

21,600.00 18,400.00 21,600.00 21,600.00 21,600.00 21,600.00 6,000.00Actividad Operativa: C0004 - LOCACION DE SERVICIOS

0.003,600.003,600.003,600.003,600.003,600.003,600.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000170100031634 SERVICIO DE ATENCIÓN Y SOPORTE DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN
ADMINSITRATIVA SIGA

1.00 3,600.00 3,600.00 3,600.00 3,600.00 3,600.00 0.003,600.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00

6,000.0018,000.0018,000.0018,000.0018,000.0014,800.0018,000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000062000010001 SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES 1.00 1,600.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 0.004,800.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00

SERVICIOS 0.000000070100160139 CONSULTORIA EN MEDICINA VETERINARIA 1.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.006,000.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00

SERVICIOS 0.000000071100434532 SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EVALUACIÓN
Y ACTUALIZACIÓN DE PROYECTOS DE TI
DEL BANCO DE INVERSIONES

1.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 0.007,200.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00

4,624.00 4,626.00 4,624.00 4,626.00 4,624.00 4,626.00 1,252.00Actividad Operativa: C0008 - SERVICIOS BASICOS

1,252.001,248.001,252.001,248.001,252.001,248.001,252.002.3. 2  2. 1  1  SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS 0.000000870100020003 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA 1.00 1,248.00 1,252.00 1,248.00 1,252.00 1,248.00 1,252.001,252.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00

0.003,378.003,372.003,378.003,372.003,378.003,372.002.3. 2  2. 2  3  SERVICIO DE INTERNET

SERVICIOS 0.000000870500030019 SERVICIO DE INTERNET 1.00 3,378.00 3,372.00 3,378.00 3,372.00 3,378.00 0.003,372.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

TOTAL GENERAL  S/

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

38,094.10 34,335.40 39,512.70 39,139.80 39,512.70 39,139.80 7,439.50
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Cantidad Valor Total

S/

7,263.00

7,263.00

7,263.00

6,000.00

0.00

0.000.00

6,000.00

0.000.00

6,000.001.00

0.000.00

1,248.00

1,248.00

1,248.001.00

0.00

0.000.00

7,263.00


